CUANTIA: USD 668.000,00 

Escritura número ocho mil setecientos ochenta y nueve ( No. 8.789). - 

o Xy n la ciudad de Quito, Distrito Metropolitano, Capital de la República del 

- Ecuador, hoy día miércoles diecisiete de Septiembre del dos mil catorce; 

ante mí, Doctor JORGE MACHADO CEVALLOS, Notario Primero de 

este Cantón, comparece el señor JOSE FRANCISCO RIVADENEIRA

[...]

Capital suscrito y pagado de la compañía es de SEISCIENTOS SETENTA 

Y SEIS MIL DÓLARES AMERICANOS, dividido en Seiscientos Setenta y 

Seis Mil acciones nominativas, ordinarias e indivisibles de un dólar cada

a] 

una numeradas del cero cero cero cero cero uno (000001) al seiscientos 

setenta y seis mil (676.000) inclusive y se encuentra pagado integramente 

por los accionistas. Podrán emitirse títulos representativos de una o más 

acciones a solicitud del accionista; los títulos serán firmados por el 

Presidente y Gerente General de la compañía o por quien los reemplace

[...]

El Capital suscrito y pagado de la compañía es de 
SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL DOLARES AMERICANOS, dividido en Seiscientos 
Setenta y Seis Mil acciones nominativas, ordinarias e indivisibles de un dólar cada una numeradas 
del cero cero cero cero cero uno (000001) al seiscientos setenta y seis mil (676.000) inclusive y se 

encuentra pagado integramente por los accionistas. Podrán emitirse títulos representativos de una o 

más acciones a solicitud del accionista; los títulos serán firmados por el Presidente y Gerente 
General de la compañía o por quien los reemplace legalmente, de conformidad con este Estatuto.*